
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 58

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 9    DEL 27-01-21

======================================================================
OGGETTO: LIQUIDAZIONE  QUOTE  ASSOCIATIVE ANNO 2021: ANPCI,

ANCI,  ASSOC. NAZ.LE CITTA' DELL'INFIORATA, UNIONE
MONTANA.

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventisette del mese
di  gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 5  del 04.01.2021 con il quale il Sindaco attribuisce al
Responsabile del Servizio Affari Generali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs. n.
267/2000;
Vista la determinazione dello stesso settore n.7 del 23.01.2021 di impegno della spesa
per il pagamento delle quote associative, di adesione a enti  e associazioni vari, per
l'anno 2021;
Considerato di dover provvedere alla liquidazione delle seguenti quote:

Associazione nazionale comuni italiani quota nazionale anno 2021 euro 942,97,
all'Agenzia delle Entrate avviso  012830L020000000290 del 01.12.2020;

UNCEM quota annuale 2021 euro 150,00;

ANPCI,  contributo associativo annuo pari a euro 163,00;

Unione Montana Potenza Esino Musone in San Severino Marche , quota di
partecipazione euro 1.000,00 per l'anno 2021;

Associazione Nazionale Città dell'Infiorata,  quota annuale euro 250,00;

Visto l'art.  184  del D.Lgs n. 267/00,

D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente
determinazione.
2) Di liquidare al cap. 1102-33 del redigendo bilancio 2021, con determina di impegno
n. 7  del 23.01.2021, le seguenti  quote associative:

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 9 del 27-01-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Associazione nazionale comuni italiani, quota nazionale anno 2021 euro 942,97,
all'Agenzia delle Entrate avviso  012830L020000000290 del 01.12.2020;

UNCEM quota annuale 2021 euro 150,00;

ANPCI,  contributo associativo annuo pari a euro 163,00 a ANPCI c/o Unicredit Banca
di Roma Agenzia di Roma Area Centro, Via del Corso 374 00187 Roma sul c/c
bancario n. 000401008967 ABI 02008 CAB 05154 CIN J CINEUR 36  IBAN: IT 70 M
02008 05181 000401008967.

Unione Montana Potenza Esino Musone in San Severino Marche , quota di
partecipazione euro 1.000,00 per l'anno 2021;

Associazione Nazionale Città dell'Infiorata,  quota annuale euro 250,00,
all'Associazione Nazionale Città dell'Infiorata, presso  Banca Popolare di Sondrio  -
Agenzia di Genzano di Roma, Viale Matteotti n. 14 IBAN:
IT71F0569639130000002565X85.

4) Di  trasmettere copia della presente determinazione al responsabile dell'Ufficio
Finanziario per quanto di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 9 del 27-01-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 27-01-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 27-01-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 27-01-21
al 11-02-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 27-01-21           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 9 del 27-01-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


